[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	08.11.2019

	№
	152

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 23.12.2010 № 154

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Указ Губернатора Кировской области от 23.12.2010 № 154 «О создании координационного совещания по обеспечению правопорядка в Кировской области» следующие изменения:
1. Внести изменения в состав координационного совещания по  обеспечению правопорядка в Кировской области, утвержденный                     вышеуказанным Указом, изложив наименования должностей Киселева С.А. и Зыкова О.Ю. в следующей редакции:
	«КИСЕЛЕВ
Сергей Алексеевич
	–
	руководитель администрации
Губернатора и Правительства
Кировской области

	ЗЫКОВ

Олег Юрьевич
	–
	заместитель начальника управления по взаимодействию с
правоохранительными органами
и военнослужащими администрации Губернатора и Правительства
Кировской области, секретарь
координационного совещания».

2. Внести изменения в Положение о координационном совещании по  обеспечению правопорядка в Кировской области, утвержденное
вышеуказанным Указом, изложив пункты 10 и 11 в следующей редакции:

«10. Деятельность координационного совещания обеспечивается
администрацией Губернатора и Правительства Кировской области.
11. Расходы на организационно-техническое обеспечение
деятельности координационного совещания осуществляются за счет средств областного бюджета, предусмотренных на содержание
администрации Губернатора и Правительства Кировской области».
	Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]